El preu del contracte s’ha formulat en termes de preus unitaris referits als diferents components 
de la prestació o a les seves unitats que es lliurin o executin. 

B.2 Valor estimat del contracte: 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de VINT-I-
VUIT MIL VUIT-CENTS EUROS (28.800 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent: 

Import del contracte (4 anualitats): 24.000 € 

Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 4.800 €  

Total valor estimat del contracte: 28.800 € 

B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de VINT-I-NOU MIL QUARANTA EUROS (29.040,00 €), IVA 
inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent: 

Unitats a 
instal·lar 

Preu unitari 
màxim 
mensual (IVA 
exclòs) 

Preu unitari 
màxim 
mensual (IVA 
inclòs) 

Preu 
anual 
(IVA 
exclòs) 

Preu 
anual 
(IVA